Постановление

администрации городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

от 27.11.2025 №1371

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.03.2019 № 262

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 19.03.2019 № 262 «О комиссии администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» по организации дорожного
движения» (в редакции постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 28.02.2025 № 234) следующие изменения:

состав комиссии администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» по организации дорожного движения, утвержденный
указанным выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы А.Трудинов